PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      17 сентября 2016 г.

	№
	 24/194-4

	город Ржев

О дополнительном распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 19, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», на основании обращений участковых избирательных комиссий избирательных участков №771,788 о дополнительном распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области,   территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.   Дополнительно распределить открепительные удостоверения для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области согласно приложению.
2.      Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №771,788.
3.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева

от 17.09.2016 № 24/194-4

Дополнительное распределение

открепительных удостоверений для голосования
на выборах Губернатора Тверской области

18 сентября 2016 года

в участковые избирательные комиссии города Ржева
	№п/п
	Номер участковой

избирательной комиссии
(УИК)
	Количество открепительных удостоверений

	1
	771
	10

	2
	788
	10

	ИТОГО
	20